
SÜREKLİ BİLGİLERE İLİŞKİN ÖZEL DURUM AÇIKLAMASI

Yapılan Açıklama
Düzeltme mi :

Açıklama

Ayten ÖZTÜRK ÜNALAd Soyad / Ticaret Ünvanı :

Hayır

Görev :

Varsa Birlikte Hareket Eden
Diğer Gerçek-Tüzel Kişiler :

27.02.2018 - 27.02.2018 tarihleri arasında AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş. payları
ile ilgili olarak 1,63 - 1,72 TL fiyat aralığından 2.263.699 adet alış işlemi ve 535.682 adet satış işlemi
Tarafımca gerçekleştirilmiştir. Bu işlemle birlikte AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.
sermayesindeki paylarımız/oy haklarımız 27.02.2018 tarihi itibariyle %9,34 sınırına ulaşmıştır/aşmıştır/altına
düşmüştür. İşlemin detaylarına ilişkin bilgiler aşağıdaki tabloda verilmektedir.

Konu : Pay Alım Satım Bildirimi

Tüzel Kişi Adına Bildirimi
Yapanın Adı Soyadı:

Reşadiye Caddesi Cumhuriyet Köyü No : 18 Beykoz/İSTANBULAdres :

0216 553 34 54Telefon / Faks :

AVRASYA GAYRİMENKUL YATIRIM ORTAKLIĞI A.Ş.

Bildirime Konu Borsa
Şirketi :



İşlem Tarihi İşlemin
Niteliği

İşleme Konu Payların
Nominal Tutarı (TL)

İşlem Fiyatı
(TL/Adet) İşlem Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Önce Sahip Olunan
Payların Şirket Sermayesi

İçindeki Payı (%)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Nominal

Tutarı (TL)

İşlemden Sonra Sahip
Olunan Payların Şirket

Sermayesi İçindeki Payı (%)

27.02.2018 Alım 39.149 1,63 63.812,87 5.000.000 6,94 5.039.149 7

27.02.2018 Alım 184.325 1,64 302.293 5.039.149 7 5.223.474 7,25

27.02.2018 Alım 215.799 1,65 356.068,35 5.223.474 7,25 5.439.273 7,55

27.02.2018 Alım 19.257 1,67 32.159,19 5.439.273 7,55 5.458.530 7,58

27.02.2018 Alım 175.492 1,68 294.826,56 5.458.530 7,58 5.634.022 7,83

27.02.2018 Alım 404.611 1,69 683.792,59 5.634.022 7,83 6.038.633 8,39

27.02.2018 Alım 274.449 1,7 466.563,3 6.038.633 8,39 6.313.082 8,77

27.02.2018 Alım 740.370 1,71 1.266.032,7 6.313.082 8,77 7.053.452 9,8

27.02.2018 Alım 210.247 1,72 361.624,84 7.053.452 9,8 7.263.699 10,09

27.02.2018 Satım 94.582 1,72 162.681,04 7.263.699 10,09 7.169.117 9,96

27.02.2018 Satım 177.007 1,71 302.681,97 7.169.117 9,96 6.992.110 9,71

27.02.2018 Satım 264.093 1,7 448.958,1 6.992.110 9,71 6.728.017 9,34

TOPLAM ALIŞ 2.263.699 3.827.173,4

535.682TOPLAM SATIŞ 914.321,11


